

Lot 1, Lot 4, Lot 5, Lot 7_anunt publicitate ADV1083542

I.D.: 36506807

Data publicarii 11.06.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 12.488,80 RON - 12.488,80 RON

Descriere: LOT 1 1 platbandă 20 x 4 x 6000 mm buc 10 18 180 2 platbandă 40 x 4 x 6000 mm buc 10 35.2 352 3 tablă neagră 2000 x 1000 x 1 mm buc 2 89 178 4 tablă neagră 2000 x 1000 x 3 mm buc 10 215 2150 5 tablă neagră 2500 x 1250 x 5 mm; buc 4 560 2240 6 țevă pătrată oțel 15 x 15 x 1.5 x 6000 mm buc 10 17 170 7 țevă pătrată oțel 20 x 20 x 1.5 x 6000 mm buc 10 24 240 8 țevă rectangulară oțel 30 x 20 x 1.5 x 6000 mm buc 5 28 140 9 țevă rectangulară oțel 40 x 20 x 1.5 x 6000 mm buc 12 33 396 10 țevă rectangulară oțel 60 x 40 x 3 x 6000 mm buc 12 78 936 11 țevă rectangulară oțel 80 x 40 x 2 x 6000 mm buc 6 85 510 12 cornier oțel 20 x 20 x 3 x 6000 mm buc 5 12 60 13 cornier oțel 40 x 40 x 3 x 6000 mm buc 12 48 576 14 tablă aluminiu 3 x 1000 x 2000 mm buc 1 559 559 15 țevă pătrată Al 20 x 20 x 2 x 6000 mm buc 1 78 78 16 țevă pătrată Al 30 x 30 x 2 x 6000 mm; buc 1 117 117 17 țevă rectangulară Al 40 x 20 x 2 x 6000 mm buc 1 133 133 18 cornier Al 30 x 30 x 2 x 6000 mm buc 2 64 128 Total valoare 9143 LOT 4 2 Nestrapol kg 70 21 1470 3 întăritor Nestrapol kg 3 32 96 Total valoare 1566 LOT 5 2 pânză sticlă stratimat 300 g/mp mp 200 8.4 1680 Total valoare 1680 LOT 7 1 grund de ancoră 2.5 kg buc 2 49.9 99.8 Total valoare 99.8 Termen de garantie al produselor: 24 luni. PROIECT CNFIS-FDI-2019-0504